ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017
г. Екатеринбург

N2 139-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области
от 24.02.2015 Х!! 115-ПП «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье
для российской семьи» в рамках государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации» в части обеспечения права

отдельных категорий граждан на приобретение жилья экономического класса»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 24.02.2015
N2 115-ПП «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской
семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» в части обеспечения права отдельных категорий граждан
на приобретение жилья экономического класса» (<<Областная газета», 2015, 03 марта,
N2 36) с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Свердловской области от 07.06.2016 N2 412-ПП (далее постановление
Правительства Свердловской области от 24.02.2015 N2 115-ПП),
следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области С.В. Швиндта.».

2. Внести в Перечень категорий граждан, имеющих право на приобретение
жилья экономического класса в рамках реализации программы «Жилье для
российской семьи», утвержденный постановлением Правительства Свердловской
области от 24.02.2015 N2 115-00, следующее изменение:

пункт 1 дополнить подпунктом 21 следующего содержания:
«21) граждане, проживающие не менее одного года на территории

Свердловской области.».

Отпечатано ДЛЯ Правительствз Свеpдnовской области. Заказ NII 575. Тираж 14 000 ЭКЭ.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002